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           WYSTĄPIENIE POKONTROLNE

Zespół inspektorów Wydziału Polityki Społecznej Warmińsko – Mazurskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Olsztynie, przeprowadził kontrolę kompleksową w Klubie „Senior+” w Kisielicach                 
w dniach 28- 30 września 2021 roku. Kontrola przeprowadzona została w trybie hybrydowym                            
tj. niektóre czynności kontrolne prowadzone były w sposób bezpośredni, czyli w siedzibie jednostki 
kontrolowanej, a pozostałe czynności bez osobistej obecności kontrolerów z wykorzystaniem narzędzi 
informatycznych do zgromadzenia materiału dowodowego.

Kontrolę przeprowadzono na podstawie art. 22 pkt 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  o pomocy 
społecznej ( Dz.U. z 2020 roku, poz. 1876 ze zm.) - zwanej dalej ustawą, rozporządzenia  Ministra  
Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2020 r. w sprawie nadzoru  i kontroli w pomocy społecznej                    
(Dz.U. poz. 2285) oraz upoważnienia Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK-IV.0030.942.2021  
z dnia 9 września 2021 roku. 

Przedmiotem kontroli było funkcjonowanie Klubu „Senior+”, standard świadczonych usług 
oraz zgodność zatrudnienia pracowników  z wymaganymi kwalifikacjami, w okresie od 1 stycznia 2020 
roku do dnia zakończenia kontroli tj. do dnia 30 września 2021 roku.

Ustalenia kontroli zostały przedstawione w protokole z kontroli, podpisanym przez Panią bez 
zastrzeżeń w dniu 25 października 2021 roku.

Ustaleń kontrolnych dokonano na podstawie analizy dokumentów, oraz wyjaśnień i  informacji 
sporządzonych przez Panią.

Na podstawie przeprowadzonej kontroli działalność Klubu „Senior+” w Kisielicach oceniona 
została pozytywnie.

W związku z tym, że nie stwierdzono nieprawidłowości w kontrolowanym zakresie, zaleceń nie 
wydaje się.
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                                                                                     WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO
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